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گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش از رکورد شکنی این واحد تولیدی در سال مهار 
تورم و رشد تولید خبر داد و گفت: میزان تولید شمس فولاد این شرکت در فروردین ۱۴۰۲ نسبت به 

مدت مشابه  سال قبل ۲۰ درصد افزایش رشد تولید داشت و تولید آن به۱۸۲ هزار تنُ رسید. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید عباس حسینی در حاشیه مراسم غبارروبی گلزار شهدای بندرعباس 

که به مناسبت هفته کار و کارگر برگزار شد، اظهار کرد: ما هر چه داریم از خون پاک شهدا است و این 
آسایش و آرامشی که در حال حاضر داریم مدیون شهدا هستیم. وی در ادامه افزود: شرکت فولاد کاوه 
خودش را ملزم می داند تا جایی که امکان دارد تمام توان خود را در مسیر آرمان‌های شهدا بگذارد و 

در این راه سعادتمند گام بردارد.

روزنامه منطقه جنوب کشور

ادامه از تیتر یک //
  مدیرعامل شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش با بیان اينکه در هفته 
کار و کارگر تمام تلاش این است 
که فرهنگ کار و تلاش در کارخانه 
احیا کنیم، خاطرنشان کرد: به فرموده 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی( کار 
اقتصادی جهاد است و کار کردن در 
این مسیر مانند جهاد در راه خدا 

است. 
حسینی با اشاره به اینکه اگر شهدا 
مستقیم رفتند و از خاک و ناموس 
کشور دفاع کردند و جان خود را 
فدای اسام و انقلاب کردند، ابراز 
کرد:امروز هم یکی از راه های مقابله 
با دشمن و دفاع از خون شهدا جهاد 
در جهبه اقتصادی است؛زیرا با ایجاد 

اشتغال و تولید بیشتر می توان باعث 
آسایش و آرامش روانی در جامعه 
باشیم و امیدواریم بتوانیم در این مسیر 

گام های مثبتی را برداریم. 

  وی در بخش دیگری از سخنان 
خود به رکورد شکنی فولاد کاوه در 
تولید شمش فولاد اشاره کرد و گفت: 
در سالی که حضرت آقا شعار سال 

را مزین به مهار تورم و رشد تولید 
کردند این شرکت با توکل بر خداوند، 
همدلی و تلاش همکاران سختکوش 
خود و در راستای عمل به  شعار سال 
توانست در فروردین ماه سالجاری 
رکورد تولید خود را بشکند و نسبت 
به مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش 

رشد تولید داشته باشد.
  مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب 
کیش در پایان به میزان تولید در 
سال ۱۴۰۱ پرداخت و عنوان کرد: 
در فروردین سال قبل تولید شمس 
فولاد این‌ واحد تولیدی ۱۵۱ هزار تنُ 
بود که در فروردین ماه سالجاری به 
 ۱۸۲ هزار تنُ رسید که با این تولید، 
رکورد جدیدی در این شرکت به ثبت 

رسید.

مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش خبر داد

افزایش تولید ۲۰ درصدی شمش فولاد در فولاد کاوه کیش 

در اولین روز از هفته کار و کارگر؛ 
 گلزار شهدای بندرعباس غبارروبی 

و عطر افشانی شد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان : 

طرح پزشکی خانواده در شهرهای بالای
 ۲۰ هزار نفر هرمزگان اجرایی می‌شود 

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :
طرح‌های توسعه کمی فولاد مبارکه 

در فولاد هرمزگان و کنار دریا اجرا می‌شود
 برخورد با رفتار های هنجارشکنانه 

در فضای مجازی

اولين استعفاي انتخاباتي هرمزگان

4

2

4

3

2

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

گروه خبر // معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: 2 هزار پایگاه خبری در این فرآیند 
مشارکت کردند و رتبه بندی شدند که پس از 
سال ها صورت گرفت و البته ممکن است نقد و 
نظری بر این رتبه بندی هم وجود داشته باشد که 

قابل بررسی است. 
   فرشاد مهدی پور معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی در نشست با اهالی رسانه در 
هرمزگان با اشاره به نقش خطه هرمزگان در 
سرافرازی و بزرگداشت نام ایران، عنوان داشت: 
همواره نام و یاد و بزرگداشت ایران با بندرعباس، 
هرمزگان و خلیج فارس پیوند خورده است و ما 
در رسانه مکلف به تحقق ماده 2 قانون مطبوعات 
هستیم که تصریح می دارد علاوه بر روشنگری 
برای افکار عمومی باید از قانون اساسی حفاظت 
و حراست و با مظاهر فرهنگ استعماری مبارزه و 
 سیاست نه شرقی و نه غربی را تحکیم کنیم.به بیان 
مهدی پور، نقش آفرینی رسانه ای در این حوزه ها 
می بایست منجر به تقویت سرمایه اجتماعی شود 
 و خلیج فارس و موضوعات مشترک پیرامون آن 
می تواند محور مشترکی برای تفوق رسانه ای باشد و 
تولیدات پیرامون آن شکل گیرد و اگر بخواهیم معیار 
و شاخصی برای حرکت رسانه ای استان تدارک 
 ببینیم ایفای نقشی بر پایه تقویت وحدت و اتحاد 
 و انسجام از منظر ایرانی بودن و خلیج فارس و 

ایرانی بودن آن است.
  معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد درباره آگهی های 
دولتی گفت: در سال 1400 و 1401 عدد آگهی های 
دولتی هرمزگان 100 درصد رشد کرده و مجموعا 
18 میلیارد تومان در این دو سال آگهی دولتی تعلق 

گرفته است و رعایت عدالت در توزیع این مهم که در 
بیان برخی از اهالی رسانه مطرح شد نیز از آن جایی 
که شفاف قابل مشاهده همه است لذا قابل نظارت و 

دید عمومی هم هست.
  وی با بیان این که بر اساس دستور معاون اول 
رئیس جمهور، هیچ دستگاه دولتی و غیردولتی و 
دستگاههای و نهادها حق ندارند آگهی های خود را 
خارج از ساختار وزارت ارشاد توزیع کنند، از فعالان 
رسانه نیز خواست تا در این زمینه موارد را گزارش 

کنند تا در استان پیگیری شود.
  مهدی پور از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان نیز خواست تا در این زمینه بصورت شفاف 
به صورت عدد و ارقام با اهالی رسانه گفت و گو کند 
و اگر لازم به بازرسی است قابل پیگیری و نظارت 
است تا این دغدغه اهالی رسانه رفع شود.معاون وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره یارانه پرداختی به 
رسانه ها که بخشی از آن به حساب مدیران مسئول 
واریز شده است، خاطرنشان کرد: این مبلغ واریزی 
بخشی از یارانه های سال گذشته است و امیدواریم 
بخش باقی مانده آن را در همین بهار پرداخت 
 کنیم و امسال یارانه ها افزایش خوبی یافته است و
 امیدواریم بتوانیم امسال هم کمک های خوبی داشته 

باشیم.
  وی ادامه داد: تداوم حمایت های دولتی از رسانه ها 
مورد نقد برخی از اهالی رسانه است ولی ما خودمان 
را مکلف به حفظ و تدارک این حمایت می دانیم 
و بیان این که مجیزگویی سبب افزایش یارانه شود 
حرف در خور شأنی نیست و ما بر اساس قانون 
مطبوعات و رتبه بندی و کیفی سنجی این یارانه 

را توزیع می کنیم و 2 هزار پایگاه خبری در این 
 فرآیند مشارکت کردند و رتبه بندی شدند که پس از 
سال ها صورت گرفت و البته ممکن است نقد و 
نظری بر این رتبه بندی هم وجود داشته باشد که 

قابل بررسی است.
    مهدی پور همچنین گفت: تعداد سایت ها در 
رتبه بندی قبلی یک پنجم رتبه بندی قبلی بوده است 
و امیدواریم بتوانیم نظم در رتبه بندی را کوتاه تر 
کنیم و برای این کار باید نهایت دقت و پیچیدگی 
را انجام دهیم که مورد سوء استفاده نیز قرار نگیرد.

معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تأکید کرد: ارتقای هفته نامه به روزنامه و یا سایت 
به خبرگزاری نشانه رشد و پیشرفت نیست و گاه 
یک هفته نامه خوب می تواند از دهها روزنامه 
قوی تر و بهتر عمل کند و باید هر جا هستیم آن را 
تقویت کنیم و بدانیم که یک هفته نامه محلی بتواند 
به زیست بوم خود بپردازد و مشکلات و مسائل 
محلی خودش قوی عمل کند، از یک روزنامه 
سراسری بهتر عمل کند و اثرگذاری او نافذتر خواهد 
 بود.به گزارش فارس ، وی گفت: موضوع بیمه 
تأمین اجتماعی و معافیت های کارگاهی از طریق 
مذاکره با سازمان تأمین اجتماعی قابل رفع است و این 
 را در نشستی با مسئولان مربوطه پیگیری و به گفت و گو 

بنشینید .

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد:

 2 هزار پایگاه خبری رتبه بندی شدند 
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2

 مدیرعامل آبفا در نشست دهیاران 
و شوراها عنوان کرد

بهبود وضعیت آبرسانی 
حاجی آباد با اولویت بندی 

و تخصیص اعتبار

ریا
: د

س 
عک

 شرکت فولاد کاوه خودش را ملزم می داند تا جایی که امکان دارد
 تمام توان خود را در مسیر آرمان‌های شهدا بگذارد و در این راه سعادتمند گام بردارد

يعقوب دبيري نژاد عضو شوراي 
شهر بندرعباس خبر داد

احداث بزرگترين 
چرخ و فلك كشور

 در بندرعباس

مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش خبر داد

افزایش تولید ۲۰ درصدی شمش فولاد 
در فولاد کاوه کیش 

صفحه 2 را بخوانید

ادامه در همین صفحه

آگهی مزایده ساختمان تجاری
 در نظر است نسبت به واگذاری ساختمان تجاری به متراژ تقریبی 90 مترمربع بصورت 

اجاره اقدام گردد .
 متقاضیان می توانند ازتاریخ  نشر آگهی همه روزه به مدت 10 روز برای بازدید به آدرس 

زیر مراجعه نمایند .
 بلوار امام خمینی جنب بیمارستان خاتم الانبیاء شماره های تماس برای کسب اطلاع از 

ساعت بازدید و شرکت در مزایده
09171681759-07621821430-09175797114  

انالله و انا اليه راجعون

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای ایمان جمالی
عضو محترم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

اتاق بازرگانی، صنایع معادن 
و کشاورزی هرمزگان

 با نهایت تاثر و تالم درگذشت دایی گرامیتان را خدمت حضرتعالی 
و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان 
برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه و علو درجات و برای حضرتعالی 

و بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسألت دارد.

شوتی های شوت
2

 

با بهره‌گیری از سه پست اسکله جدید در بندرشهیدرجایی؛

ترافیک کشتی‌های در صف انتظار لنگرگاه بندرعباس کاهش یافت
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روابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر // يعقوب دبيري نژاد عضو شوراي 
ششم  شوراي  نگاه  گفت:  بندرعباس  شهر 

و شهردار فعلي توسعه زير ساخت هاي 
گردشگري و تفريحي براي خانواده ها است كه 

سال ها مغفول مانده است. 
  در همين راستا مذاكرات اوليه براي ساخت 
بزرگترين چرخ و فلك كشور در ساحل 
بندرعباس به سرانجام رسيده و بزودي پس 
 از امضاي قرارداد عمليات اجرايي اين چرخ 
و فلك به ارتفاع ٨٥متر و تقريبا معادل كي برج 
٢٥طبقه در ساحل بلوار طالقاني اجرا خواهد شد 
كه جا دارد از همكاري و نگاه مثبت دستگاه 
قضايي براي اجراي اين پروژه گردشگري در 

 ساحل تشكر نمايم.به گزارش خبرنگار دریا ، 
 دبيري نژاد همچنين در خصوص احداث 
تله كابين در بندرعباس گفت: اولين تله كابين 
دريايي دنيا  به طول ١٦٠٠متر در مالزي كه براي 
تردد به كيي از جزاير در مالزي ساخته شده است. 
در صورت احداث پروژه تله كابين شهرداري 
بندرعباس بين شهر بندرعباس و جزيره هرمز ، 
اين پروژه بزرگترين تله كابين دريايي دنيا خواهد 
بود كه با طول ٧،٨٠٠ متر ساحل بلوار شرق در 
جنوب فرودگاه را به ساحل شمال جزيره هرمز 
متصل مي نمايد.وی گفت : اين پروژه كي پروژه 

بزرگ گردشگري و در سطح ملي است كه شايد 
از عهده شهرداري بندرعباس به تنهايي خارج 
باشد، لذا انتظار داريم اين پروژه بعنوان كي پروژه 
گردشگري ملي ديده شود و مسئولان كشوري در 
اين خصوص مساعدت نمايند. هم اكنون نيز با 
شركت هاي سازنده تله كابين در اين خصوص 
مذاكراتي انجام شده و در حال حاضر با مساعدت 
اداره كل گردشگري استان مطالعات اوليه اين 
پروژه آغاز شده است و بزودي محاسبات فني 
اجراي پروژه نهايي خواهد شد و عمليات اجرايي 

به فراخوان عمومي گذاشته خواهد شد.

يعقوب دبيري نژاد عضو شوراي شهر بندرعباس خبر داد

احداث بزرگترين چرخ و فلك كشور در بندرعباس
خبر

خودروهایی که اقدام به قاچاق سوخت، کالا و... می کنند، باعث سلب 
امنیت رانندگان دیگر در جاده ها بخصوص حوزه شرق وغرب استان 
و جاده های منتهی به ساحل هستند و بارها حوادث ناگواری را شاهد 
بودیم و دهها نفر جان شان را در تصادفات و واژگونی خودروها از 
دست داده اند و برخی هم زنده در آتش سوخته اند.سال گذشته رئیس 
کل دادگستری هرمزگان و هفته قبل نیز نماینده ولی فقیه در استان 
به این موضوع اشاره کردند که برخی از نوجوانان درس و مدرسه 
را رها می کنند وبه سمت قاچاق سوخت می روند. متاسفانه روزبه 
روز شاهد افزایش این پدیده هستیم و تاکنون تدبیری اساسی در این 
حوزه توسط متولیان مربوطه اندیشیده نشده است و سودهای بادآورده 
و از طرفی نبود شغل مناسب در قطب اقتصاد ایران برای بومیان باعث 
شده است روز به روز بر تعداد افرادی که برای امرار معاش، قاچاق 
می کنند افزوده می شود. در شرق استان که هیچ کارخانه و صنعتی 
وجود ندارد ودر غرب استان و بندرعباس نیز که غول صنایع، بنادر، 
گمرکات، معادن و... وجود دارد، اما از گذشته تاکنون بومیان از اشتغال 
در آنها محروم بوده اند و چندان سهمی نبرده اند ونیروی مورد نیازشان 
از استان های دیگر تامین شده است و جوان هرمزگانی بيکار مانده و 
مجبور شده اند به سمت مشاغل کاذب بروند. زمانی هم که به صنایع 
اعتراض می شد چرا نیروی مورد نیازتان را از استان تامین نمی کنید، 
عنوان می کردند که نیروی ماهر در استان تربیت نشده است. اداره کل 
آموزش فنی وحرفه ای استان و دانشگاه ها نیز که وظیفه تربیت نیروی 
مورد نیاز بنگاه های اقتصادی، بنادر، گمرکات و... را برعهده دارند، از 
این موضوع غفلت کرده اند و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای که 
حتی در سال های اخیر اقدام به واگذاری کارگاه ها و مراکز دولتی به 
بخش خصوصی کرده است که جوانان کمتر می توانند آموزش های 
رایگان مهارتی را فراگیرند واین روند همچنان ادامه دارد. دستگاه های 
مختلفی در این حوزه مقصرند که جوانان و نوجوانان به سمت مشاغل 
کاذب و قاچاق می روند. دانش آموزان در سال های اخیر در بسیاری 
از مناطق حاشیه‌ای و روستایی با افزایش هزینه‌های تحصیل، فقدان 
مدرسه، دوری راه و... مجبور به ترک تحصیل شده اند و بالطبع بخشی 
از آنها به سمت مشاغل کاذب و قاچاق وسوسه انگیز می روند وبرخی 
هم از روی اجبار و برای تامین معاش و کمک به خانواده های محروم 
شان به این سمت می روند. در حال حاضر وضعیت جاده های بین 
شهری و بین روستایی در مناطق مختلف استان امنیت لازم را ندارند و 
خودروهای نیسان و سواری بی پلاک با سرعت بالا که توسط رانندگان 
نوجوان و جوان که برخی حتی گواهینامه هم ندارند، رانده می شوند 
و باعث سلب آسایش ساکنان و رانندگان شده اند وبایستی تدبیری 
اساسی اندیشیده شود وطرح رزاق در هرمزگان نیز اجرا شود و این 
وضعیت ساماندهی شود و با متخلفان برخورد شود. در صورت بی 
توجهی به این حوزه، روز به روز بر تعداد این افراد افزوده می شود 
و ناامنی جاده ها افزایش می یابد و تبعات و آسیب های اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی این شیوه کسب درآمد و معیشت افزایش می یابد.
  علی زارعی

شوتی های شوت

 گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان در نشست مشترک فرماندار، شوراها 
و دهیاران بخش مرکزی حاجی آباد با منصور 
آرامی نماینده هرمزگان در مجلس شورای 
اسامی گفت: ۸ پروژه فعال با اعتبار ۵۱۷ 
شهرستان  مختلف  مناطق  در  ریال  میلیارد 
حاجی آباد در حال احداث است که با تکمیل 
آن جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۶۰ نفر از آن 

بهره مند خواهند شد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید 
حمزه پور، فرسودگی شبکه و خطوط انتقال 
آب را یکی از مشکلات حوزه آبفا در این 
شهرستان عنوان کرد و گفت: تلاش می کنیم 
بر اساس اولویت و تخصیص اعتبار، نسبت 
به بازسازی و اصلاح شبکه و خطوط انتقال 
آبرسانی، به پایداری آب مناطق روستایی و 
شهری حاجی آباد بویژه بخش مرکزی کمک 
کنیم.وی شرایط اقلیمی هرمزگان را مورد اشاره 
قرار داد و گفت: به دلیل کمبود بارش پائیز و 

زمستان گذشته، سفره های زیرزمینی نیز افت 
کرده و نیاز است مردم با مدیریت مصرف به 
پایداری آب شهرها و روستاهای استان کمک 
کنند.حمزه پور با اشاره به درخواست برخی از 
دهیاری ها گفت: تمامی پیشنهادات حوزه آب 
و فاضلاب بررسی و کارشناسان آبفا موضوع 
را بررسی می کنند و در مناطقی که امکان حفر 
چاه جدید وجود داشته باشد پس از تامین 
اعتبار اقدام خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب 
و فاضاب هرمزگان ادامه داد: با توجه به 
نیاز مخازن ذخیره جدید و همچنین بازسازی 
مخازن فرسوده اقداماتی در دستور کار است که 
در زمان مقرر انجام می شود.حمزه پور همچنین 
به پایش منظم کیفیت آب روستاها اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه هیچ گونه آلودگی در منابع 
تامین آب روستاهای حاجی آباد مشاهده نشده 
است. منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسامی با بیان اینکه مدیران 
پرتلاشی در استان داریم، افزود: علیرغم 

مشکلات اعتباری در استان شاهدیم با پیگیری 
این مدیران مشکلات حل شده است.وی از 
عبدالحمید حمزه پور به عنوان یکی از مدیران 
پرتلاش یاد کرد که دغدغه مردمی دارد و در 
روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ با پیگیری هایی که 
انجام داد جلوی معضل کمبود آب را گرفت.
آرامی ادامه داد: با این پیگیری، مطالبات انباشته 
سرمایه گذاران آب شیرین کن ها که نیاز آبی 

بخش زیادی از هرمزگان را تامین می کنند 
 با مساعدت وزیر نیرو مرتفع شد و فعالیت 
آب شیرین کن ها به حالت عادی برگشت.

 در ادامه این نشست خرم نسب فرماندار 
حاجی آباد نیز با قدردانی از تلاش های 
مدیرعامل آبفا ابراز امیدواری کرد: با اجرای 
پروژه های پیش بینی شده تابستان بدون تنشی 

را سپری کنیم.

    
رئیس کل دادگستری هرمزگان به مشکلات

 ۹۵ نفر از مراجعین رسیدگی کرد
گروه خبر // در جریان برگزاری دیدار مردمی 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به مطالبات 
و مشکلات ۹۵ نفر از مراجعین دستگاه قضایی در 

بندرعباس رسیدگی شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این دیدار که معاونین 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان نیز حضور داشتند، 
پس از استماع درخواست های مردم در خصوص هر 
مورد در چارچوب موازین قانونی، دستورات لازم صادر 
شد.رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه این دیدار 
 با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب و تأکیدات رئیس 
قوه قضاییه مبنی بر تکریم مردم و تعمیق ارتباطات 
مسئولان قضایی با اقشار مختلف جامعه، اظهار داشت: 
برگزاری دیدارهای مردمی مسئولان قضایی استان در 
سال ۱۴۰۲ نیز  به صورت جدی در دستورکار دادگستری 
هرمزگان قرار گرفته و بدون شک این ارتباط، برکات و 
ثمرات فراوانی در بهبود روند خدمت رسانی و عملکرد 
این مجموعه خواهد داشت.وی همچنین رسیدگی به 
امور مردم در کوتاه‌ترین زمان ممکن، پاسخ گویی به 
مراجعان دستگاه قضایی و ایجاد رضایتمندی در جامعه 
را از مهم‌ترین ویژگی‌های دوره تحول و تعالی دستگاه 
قضایی عنوان کرد که در بدنه دادگستری هرمزگان تسری 
یافته و بر اساس آن عمل می‌شود.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان همچنین تصریح کرد: ریاست قوه قضاییه 
همواره بر حضور در میان مردم و اینکه تمامی ظرفیت‌ها 
و توانمندی‌های دستگاه قضایی باید در خدمت مردم 
به‌کار گرفته شود، تأکید دارند و بر این اساس خوشبختانه 
شاهد عزمی همگانی در بخش های مختلف دستگاه 
قضایی برای تحقق این هدف راهبردی می باشیم. گفتنی 
است، علاوه بر امکان دیدار اقشار مختلف مردم با رئیس 
کل دادگستری و مسئولین قضایی استان هرمزگان طی 
ایام هفته، در یک روز از هفته نیز به صورت اختصاصی 
جلسات دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان 
 برگزار می‌شود.همچنین همزمان با دیدار مردمی 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در بندرعباس، 
رؤسا و دادستان‌ها در تمام حوزه‌های قضایی استان 
نیز ضمن برپایی میز خدمت به مطالبات مردم رسیدگی 

می‌کنند.

از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان؛
برنامه های روز ملی خلیج فارس 

در هرمزگان تشریح شد
   گروه خبر //  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
با اشاره به برنامه های روز ملی خلیج فارس)۱۰اردیبهشت( 
 گفت: ۱۰سفرنامه آلمانی درباره روز ملی خلیج فارس به 
زبان فارسی ترجمه شده که برای اولین بار در سیزدهمین 
جشنواره فرهنگی هنری خلیج فارس رونمایی می شود. 
اسماعیل جهانگیری در یک نشست خبری افزود: رونمایی 
از یک اثر خوشنویسی استاد غلامحسین امیرخانی از دیگر 
برنامه های این روز است.این مسئول فرهنگی تقدیر از 
برگزیدگان کتاب خلیج فارس، رونمایی از کتاب عکس 
خلیج فارس را از دیگر برنامه های روز ملی خلیج فارس 
اعلام کرد.به گفته اسماعیلی برنامه های اصلی سیزدهمین 
جشنواره فرهنگی هنری خلیج فارس از ششم اردیبهشت 
 با معرفی برگزیدگان جشنواره استانی مطبوعات و 
رسانه های خلیج فارس آغاز می شود.وی از همایش 
ملی خلیج فارس در بندرکنگ)هفتم اردیبهشت(،جشن 
 مردمی در بندرعباس)نهم اردیبهشت( و نشست هم اندیشی 
چهره های ماندگار هزاره اخیر خلیج فارس) ۹ اردیبهشت ماه( 
در جزیره هرمز و مراسم اختتامیه در روز ملی خلیج فارس به 
 عنوان دیگر برنامه های سیزدهمین جشنواره فرهنگی هنری 
خلیج فارس نام برد.به گزارش ایرنا، جهانگیری اظهار امیدواری 
کرد با توجه به رایزنی های انجام شده، وزیر فرهنگ و ارشاد 
 اسامی به عنوان مهمان ویژه در آیین پایانی حضور داشته

 باشد.

با بهره‌گیری از سه پست اسکله جدید در بندرشهیدرجایی؛
ترافیک کشتی‌های در صف انتظار
 لنگرگاه بندرعباس کاهش یافت

   گروه خبر //  معاون امور بندری و اقتصادی اداره 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از رونق صادرات 
محصولات فلزی در بندر شهید رجایی با بهره‌گیری از 
سه پست اسکله جدید در این بندر خبرداد.  به گزارش 
 خبرنگار دریا ، »منصور خرمشکوه« افزود: با راه‌اندازی 
 سه پست اسکله جدید در ترمینال سوم منطقه ویژه اقتصادی 
بندر شهید رجایی، بخشی از ترافیک کشتی‌های در صف 
انتظار لنگرگاه بندرعباس نیز کاهش یافت. وی کاهش نوبت‌ 
انتظار کشتی‌ها، رضایت‌مندی کشتیرانی‌ها و صاحبان کالا را 
از دیگر مزایای راه‌اندازی سه پست اسکله جدید صادراتی 
در ترمینال سوم بندر شهید رجایی عنوان کرد. خرمشکوه 
با اشاره به افزایش بهره‌وری در تخلیه و بارگیری شناورها 
 ادامه داد: در این سه پست اسکله امکان پهلودهی کشتی‌های 
 حامل کالاهای عمومی با ظرفیت 70 هزارتن فراهم 
صادرات  و  بارگیری  می‌رود  انتظار  و   شده 
محصولات فلزی از طریق این اسکله‌ها بیش از پیش رونق 

بگیرد.

سرمقاله

مدیرعامل آبفا در نشست دهیاران و شوراها عنوان کرد

بهبود وضعیت آبرسانی حاجی آباد با اولویت بندی و تخصیص اعتبار

گروه خبر // خبر هاي واصله به خبرنگار روزنامه 
دريا حايكست، سيد فخرالدين هاشمي مديركل 
نوسازي مدارس هرمزگان به منظور كانديداتوري 
در انتخابات مجلس شوراي اسلامي، صبح دیروز 

از سمت خود استعفا نمود. 
  هاشمي فارغ التحصيل دكتراي مهندسي عمران 
و از سال ٩٨ بعنوان مديركل نوسازي مدارس 
منصوب گرديد.طي مدت مديريت وي ٢هزار 

كلاس درس جديد به فضاهاي آموزشي استان 
اضافه شده است. 

   همچنين اعتبارات اداره كل نوسازي مدارس از 
۲۰۰ ميليارد تومان در سال ٩٨به بیش از هزار 
ميليارد تومان در سال جاري افزايش يافت و 
درصد جذب مشاركت خيرين نسبت به مدت مشابه 

ده برابر شده است.

اولين استعفاي انتخاباتي هرمزگان

پشت پرده سیاست 

انعکاس
اطلاعات آنلاین مدعی شد : دولت رئیسی به وزیر روحانی ، »حکم و ماموریت« 
داد . روح‌ا... دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رئیس‌جمهوری طی حکمی کاظم خاوازی وزیر سابق کشاورزی را به عنوان دبیر 

ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان غذا و کشاورزی این معاونت منصوب کرد. 
 عصرایران نوشت : ‌سیدستار صید، اسکی‌باز باسابقه ایران که قریب به دو دهه در ماده 
استقامت حرف اول را در ایران می‌زد، در روز‌های گذشته به نروژ پناهنده شده است. 
او تازه‌ترین ورزشکار ایرانی است که در یک سال اخیر از ایران مهاجرت کرده یا به 
کشور دیگری پناهنده شده‌ است. برای توصیف مهارت‌هایش همین بس که توانست 

سهمیه حضور در چهار دوره از بازی‌های المپیک زمستانی را به دست بیاورد.
 انصاف نیوز مدعی شد: سیدمحمد خاتمی، رئیس‌جمهور سابق ایران گفت: برانداز 
می‌گوید این نظام باید برود، تفکر اصلاح‌طلبی مبنا را بر تغییرات و اصلاحات 
کم هزینه می‌گذارد. من معتقدم اگر زندگی و آزادی می‌خواهید آن را در براندازی 
و انقلاب جست وجو نکنید، در صورتی که آن اتفاق بیفتد، ایران روزگار خوبی 
نخواهد داشت، اگر »زن، زندگی، آزادی« می‌خواهیم باید بدانیم، براندازی زندگی 

مردم را بهتر نخواهد کرد.
تازه های مطبوعات

فرهیختگان- طبق آمارها، تا قبل از شروع جنگ روسیه-اوکراین مقدار صادرات 
ترکیه به روسیه ۷ تا ۱۰ برابر صادرات کشورمان به روسیه بوده اما پس از شروع 

جنگ، این مقدار به ۱۴ برابر صادرات ایران رسیده است.
 اعتماد- عباس آخوندی در واکنش به ادعای عبدالمطهر محمدخانی رئیس مرکز 

ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران که گفته بود:
» آخوندی با حضور در بیت رهبری خواستار ابطال انتخابات سال ۷۶ و مردود 
دانستن رای ۲۰ میلیونی مردم شد«، اظهار کرد : نه من به بیت رهبری رفتم و نه 
هیچ پیشنهادی به ایشان دادم. آن چه من کردم تایید انتخابات و تدوین پیش‌نویس 

متن تبریک جناب آقای ناطق نوری به جناب آقای خاتمی بود.
 کیهان - حسین شریعتمداری نوشت:  ) نماز عید فطر تهران(  از هر سه زاویه دینی، 
حرفه‌ای و ملی رخدادی منحصر به فرد و بی‌نظیر بود و اهمیت مافوق تصوری 
داشت. بنابراین رسانه‌های تحت مدیریت ]‌ظاهری[ مدعیان اصلاحات نه فقط به 
مبانی دینی اهمیتی نداده‌اند بلکه وطن‌دوستی و ملیت ایرانی خود را هم نادیده 

گرفته و اصول شناخته شده حرفه‌ای را هم زیر پا گذاشته‌اند! 
هم میهن - مشاهدات میدانی نشان می‌دهد که خانواده‌های زیادی در ترمینال 
آزادی زندگی می‌کنند؛ آن ها برای ساخت یک زندگی جدید و درآمد بیشتر به 
تهران آمده بودند اما تمام تلاش‌های شبانه‌روزی آن ها در پایتخت حتی به‌اندازه 
اجاره یک اتاق 12متری هم نشده و اکنون به ناچار هر روز، بیشتر کار کردن و 

خوابیدن در همین ترمینال را پذیرفته‌اند.

 خبر

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از اجرای طرح پزشکی خانواده در شهرهای بالای ۲۰ 

هزار نفر هرمزگان خبر داد. 
    غلامعلی جاودان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: 
از 9 تا 15 اردیبهشت هفته سلامت است، برای تثبیت 
مسئله سلامت در جامعه نیازمند برنامه‌ریزی و تأمین 
اعتبار هستیم. وی افزود: هرمزگان استانی گسترده است 
و ارائه خدمات درمانی مناسب به تمام مردم با همکاری 
و همراهی همکاران حوزه بهداشت و درمان استان در 
حال انجام است، در حوزه سلامت عوامل متعددی 
تاثیرگذار هستند که سبک زندگی سالم، تغذیه و موادی 
که روی ما تاثیر می‌گذارد و در کنار این‌ها موارد 
بیماری‌زا از جمله این عوامل هستند.رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به موارد بیماری‌زا از 
جمله کرونا و تب دنگی که سلامت جامعه را به مخاطره 
انداخته و تهدید می‌کند گفت: بحث تب دنگی که تبی 
استخوان شکن است و از طریق نیش پشه آئدس به 
انسان انتقال پیدا می‌کند ما را تهدید می‌کند و تلاش 
می‌کنیم با شناسایی به موقع مانع از این مسئله شویم، هم 

اکنون کشور پاکستان درگیر این مسئله است. 
  وی تصریح کرد: بر اساس یک سری استاندارد شبکه 
سامت را بیش از 40 سال است که ایجاد کردیم که 
موجب حذف بیماری‌های زیادی از جمله فلج اطفال، 
مالاریا و غیره شد و در نتیجه ایجاد این شبکه به عنوان 

یک کار بین‌المللی مورد توجه خیلی از کشورها قرار 
گرفت و از آن الگو برداری شد. جاودان گفت: در 
سالیان اخیر پزشکی خانواده در روستاها ایجاد شده 
و در حال حاضر به دنبال ایجاد و توسعه پزشکی 
خانواده در شهرها هستیم و عملا در شهرهای بالای 
20 هزار نفر باید این مسئله مهم فعال و خدمات مناسب 
درمانی به مردم داده شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان ادامه داد: طرح بر این مبنا است که یک پایگاه 
شهری در محلات مختلف تعریف می‌شود و یک سری 
افراد به عنوان مراقبین سامت در این پایگاه حضور 
دارند، در این طرح هر محله مراقب سامت دارد و 
برای گروه‌های تعیین شده بر اساس سن، جنسیت و 
افراد دارای بیماری ویژه و خاص در طول سال خدمات 
ویزیت و بررسی سلامت صورت می‌گیرد. وی گفت: 
در مرحله بعدی اگر فرد مراجعه کننده بیماری داشت 
به پزشکان عمومی معرفی می‌شود و درصورت نیاز به 
متخصص و بیمارستان، معرفی می‌شود و اگر بیماری 
سخت داشته باشد به فوق تخصص معرفی می‌شود. 
جاودان با اشاره به مزیت‌های اجرای این طرح و با 
تاکید بر اینکه بحث پزشکی خانواده مبحثی است که 
دولت در صورت تامین منابع اجرایی می‌کند گفت: با 
اجرای طرح پزشکی خانواده در مسائل اقتصادی کشور 
صرفه جویی می‌شود، سطح آگاهی و سواد سلامت 
جامعه افزایش می یابد و هزینه‌های درمانی مدیریت 

می‌شود و در نهایت موجب مدیریت و مصرف دارو 
خواهد شد. 

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به 
خدمات درمانی دانشگاه علوم پزشکی در سال گذشته 
ادامه داد: در حوزه بهداشت در سال گذشته 27 میلیون 
خدمت ارائه شد، در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی 
نیز 423 هزار 319 خدمت ارائه شده است و اورژانس 
استان رتبه اول طرح خدمات نوروزی را کسب کرد. به 
گزارش  تسنیم ، وی افزود: بیمارستان‌های استان نیز در 
مجموع 29 میلیون خدمت ارائه کردند، در حوزه دارو 
هم 10 میلیون خدمت به مردم ارائه شد، سر جمع تمام 
خدمات درمانی و بهداشتی داده شده به مردم هرمزگان 
نیز در سال 1401 بالغ بر 68 میلیون و 263 هزار 

خدمت بوده است. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان : 

طرح پزشکی خانواده 
در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هرمزگان اجرایی می‌شود 
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سال بیست و دوم شماره 4146  گروه خبر //  معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: جزیره 
مهم و راهبردی ابوموسی در قلب خلیج‌فارس، 
جغرافیای صرف نیست بلکه مایه افتخار، هویت، 
تاریخ و اقتدار ملی برای کشورمان ایران است. 

   احسان کامرانی در آیین تکریم و معارفه 
فرماندار ابوموسی، با اشاره به اهمیت این جزیره 
عنوان کرد: جزیره ابوموسی با موقعیت راهبردی 
خود در خلیج فارس جایگاه ویژه ای در تامین 
منافع و امنیت ملی کشور دارد و در سطح ملی و 
بین‌المللی برای کشور جایگاه ویژه ای دارد.وی با 
تاکید بر بسیج امکانات برای توسعه ابوموسی بیان 
کرد: شهرستان ابوموسی متعلق به ۸۵ میلیون ایرانی 
است و ضرورت دارد تمامی امکانات دستگاه‌ها در 
سطح ملی و استانی برای توسعه این شهرستان و 
رفع مشکلات مردم ساکن در آن بسیج شود.معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 

خاطرنشان کرد: توسعه روزافزون شهرستان 
ابوموسی نیازمند هم افزایی، مشارکت و همکاری 
همه قوا، نهادهای کشوری و لشکری برای کاهش 
مشکلات مردم ساکن در جزیره است و امکانات 
استان به تنهایی پاسخ گوی رفع مشکلات نیست.

کامرانی تصریح کرد: برقراری منظم پروازها از 
شهرستان ابوموسی به سرزمین اصلی و تامین 
به موقع مایحتاج ضروری از مهم‌ترین مطالبات 
مردم ساکن در ابوموسی است که نیازمند توجه و 
پیگیری جدی در سطح ملی و استانی است.معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با 
قدردانی از تلاش های شبانه‌روزی نیروهای مسلح 
در تامین امنیت خلیج فارس، افزود: نیروهای 
مسلح در کنار دولت به عنوان بازوان توسعه 
 کشور و اقتدار ملی، نقش بسزایی در تامین امنیت 
خلیج فارس و توسعه شهرستان ابوموسی دارند که 
قابل تقدیر است.کامرانی، با قدردانی از تلاش‌های 

فرماندار سابق شهرستان ابوموسی، خاطرنشان 
کرد: تکریم و توجه به سرمایه انسانی مهم‌ترین 
عامل توسعه جوامع در بخش های مختلف است.

وی گفت: فرماندار جدید ابوموسی با نگاه تحولی 
و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و خردجمعی 
در راستای توسعه شهرستان گام بردارد.معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
 افزود: رفع مشکلات شهرستان ابوموسی در 
بخش های مختلف زیرساختی، حمل و نقل، 
 فرهنگی و اجتماعی نیازمند اولویت بندی و 
برنامه ریزی های بلندمدت، میان مدت و کوتاه 
مدت با همکاری تمامی دستگاه های اجرایی 

است.
* دولت سیزدهم نگاه تحولی به جزیره ابوموسی دارد

  وی اظهار کرد: دولت سیزدهم و استاندار هرمزگان 
نگاه تحولی ویژه‌ای به شهرستان ابوموسی دارند 
که با این نگاه ویژه، آینده درخشانی در انتظار 

این شهرستان راهبردی است.کامرانی در همین 
خصوص تصریح کرد: شهرستان ابوموسی در زمینه 
اقتصاد دریامحور که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب 
است ظرفیت‌های بی‌نظیری دارد و در مسیر توسعه 
شهرستان ضروری است بیش از پیش از ظرفیت‌ها 
و توانایی‌های منطقه بهره گرفت.در پایان این 
نشست مرتضی احتشام به سمت سرپرست جدید 
فرمانداری ابوموسی معرفی و از زحمات ادریس 
قریشی فرماندار سابق این شهرستان با اهدای لوح، 
قدردانی شد.به گزارش ایرنا، شهرستان ابوموسی یا 
بوموسی شامل جزیره‌های بوموسی، تنب بزرگ، 

تنب کوچک، سیری، فارور بزرگ و فارور کوچک 
است.جزیره بوموسی با ۱۲ کیلومتر مربع وسعت به 
عنوان مرکز این شهرستان در آب‌های خلیج فارس 
و در فاصله ۷۵ کیلومتری بندرلنگه و ۵۷ کیلومتری 
شرق جزیره سیری واقع شده است.این شهرستان به 
لحاظ موقعیت جغرافیایی، دارای اهمیت بسیار زیاد 
و استراتژیک برای کشور بوده و از جنبه اهمیت 
دریایی به دلیل نزدیکی به آبراه‌های بین‌المللی و 
همچنین تردد شناورهای سنتی تجاری و صیادی 
در آب‌های خلیج فارس از این منطقه به کشورهای 

حوزه خلیج فارس دارای اهمیت بسیاری است.

معاون استاندار هرمزگان:

جزیره ابوموسی هویت، تاریخ و اقتدار ملی ایران است

تأکید ارشاد هرمزگان
 بر رعایت حجاب در کنسرت ها 

  گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در 
جلسه هم اندیشی با شرکت های برگزار کننده کنسرت موسیقی 
بر رعایت حجاب در محل برگزاری کنسرت ها تاکید کرد.

اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
ضمن تاکید بر رعایت حجاب در محل برگزاری کنسرت ها بیان 
کرد: بنا به تاکید مقام معظم رهبری در مبحث حجاب، وظیفه همه 
است که در این امر خطیر مشارکت داشته باشند.جهانگیری عنوان 
کرد: در حال حاضر مسئله کشف حجاب یک مسئله سیاسی 
است که جوانان ما را ابزار قرار داده اند تا این موضوع گسترش 
 پیدا کند اما آحاد ملت ما حجاب را یک مسئله شرعی قلمداد 
می کنند و از آن تبعیت می کنند زیرا مقید به رعایت حلال 
و حرام هستند.وی در ادامه گفت: اینکه کنسرت، یک نشاط 
اجتماعی است بر کسی پوشیده نیست و از آن حمایت می کنیم 
اما نباید زمینه سوء استفاده برای برخی افراد باشد تا از آن 
بهره برداری کنند و باید جلوی آن گرفته شود و همه ما باید 
دفاع از احکام اسلامی را وظیفه خود بدانیم. به گزارش فارس، 
این جلسه با حضور معاون هنری و سینمایی، حراست، روابط 
عمومی و مدیران شرکت های موسیقی در محل دفتر مدیر کل 

برگزار شد.
آبگیری ۱۳۰ سازه آبخیزداری

 در بشاگرد
  گروه خبر //  مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری بشاگرد 
گفت: بر اثر بارندگی‌های هفته گذشته، ۴۰ میلیون مترمکعب 
آب در ۱۳۰ سازه آبخیزداری این شهرستان ذخیره شده است. 
علی مبارکی در حاشیه بازدید از سازه‌های آبخیزداری بشاگرد 
با اشاره به اینکه بارندگی‌ها موجب بالا آمدن آب قنات‌ها، 
چشمه‌ها و رودخانه‌ها شده است، افزود: در بارش‌های اخیر 
بشاگرد، ۱۵ میلیون مترمکعب از آب‌های روان جمع‌آوری و 
ذخیره‌سازی شده است.وی میزان بارندگی هفته گذشته در 
بشاگرد را طبق گزارش هواشناسی هرمزگان، ۵۲ میلی‌متر 
عنوان کرد و گفت: در این شهرستان سالانه میانگین بارندگی 
۲۴۰ میلی‌متر است که در صورت مهار آن بخش قابل توجهی 
از نیاز بخش‌های کشاورزی، صنعت و آشامیدنی تامین 
می‌شود.استان هرمزگان بیش از هشت هزار و ۵۰۰ سازه 
آبخیزداری با حجم ذخیره ۵۶۰ مترمکعب دارد.به گزارش 
ایرنا، هرمزگان ۱۷ حوضه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار 
نیز دارد که حدود ۳۰ درصد آن در استان‌های همجوار فارس، 
کرمان و بوشهر قرار دارد و میزبان سیلاب‌های ورودی از این 

استان‌ها است.

 

  گروه خبر // انتقال خون هرمزگان، ساعت جدید فعالیت 
مراکز اهدای خون در این استان را اعلام کرد.

 به گزارش فارس ، ساعت پذیرش از  داوطلبان اهدای خون 
درمراکز انتقال خون  هرمزگان اعلام شد.

بر این اساس کلیه مراکز اهدای خون از شنبه تا پنجشنبه فعال 
 هستند.  پایگاه انتقال خون بندرعباس ) خیابان سید جمال الدین 

اسد آبادی ، روبروی آموزش وپرورش ناحیه ۲( :
 صبح  ۷:۳۰ الی ۱۳:۳۰   -  عصر ۱۶  الی ۲۱

پایگاه انتقال خون بندرلنگه :  صبح ۷:۳۰ الی ۱۴ 
پایگاه انتقال خون میناب : صبح ۷:۳۰  الی ۱۴

پایگاه انتقال خون قشم : عصر ۱۷ الی 21

اعلام ساعت جدید فعالیت مراکز اهدای خون در هرمزگان 

   

پلمب ۱۹ واحد صنفی در راستای اجرای طرح عفاف و حجاب در هرمزگان 
انتظامی  گروه خبر // جانشین فرمانده 
واحد صنفی  پلمب ۱۹  از  استان هرمزگان 
متخلف در راستای اجرای طرح عفاف و 

حجاب در سطح استان خبر داد. 
   سرهنگ مهرداد مشوق جانشین فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان گفت : پلیس به استناد 
قانون، به عنوان مجری و ضابط قضائی و در 
تعاقب ابلاغیه‌های قوه محترم قضائیه و وزارت 
کشور و حکم شرعی و اجتماعی در جامعه‌ای 
که اغلب مردم دیندار و مقید به رعایت حدود 
الهی هستند، ملزم به پیگیری مفاد قانون است 
و در این راستا برابر قانون طرح عفاف و 
حجاب را در راستای مطالبات اکثریت آحاد 
جامعه و مسئولان به اجرا گذاشته است.اوبا 
اشاره به هجمه و فضاسازی رسانه‌های معاند 
در موضوعات اخیر، گفت: رعایت عفاف و 
حجاب از جمله مطالبات آحاد مردم بوده و 
پلیس برابر وظیفه قانونی خود با جدیت در 

این راستا ورود کرده است.
   جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
با تأکید بر اینکه طرح عفاف و حجاب با 
مشارکت تمامی نهاد‌ها و دستگاه‌های مرتبط 
در سراسر کشوراز تاریخ ۲۶فروردین ماه 

آغاز گردیده، اذعان داشت: این طرح به 
صورت هوشمند و برای تقویت و توسعه 
حقوق شهروندی است و پلیس از مشارکت 
و همراهی آحاد مردم در ارتقاء امنیت عمومی 
قدردانی می‌کند و همچنین از اصحاب رسانه، 
 نخبگان و عموم شهروندان فهیم استان 
انتظار می‌رود طی روز‌های آتی نیز همچنان 
 به همکاری همدلانه خود با پلیس ادامه

 دهند.
  سرهنگ مشوق با اشاره به اقدامات پلیس در 
حوزه فضای مجازی، گفت: با اشراف سایبری 
پلیس و اجرای طرح‌های عملیاتی مختلف هر 
گونه فعالیت مجرمانه پیرامون اشاعه و ترویج 
فحشا و موارد سوء اخلاقی رصد می‌شود و 
برخورد با مرتکبان و مجرمان در دستورکار 
پلیس قراردارد.او با تاکید بر اینکه این طرح در 
تعاقب ابلاغیه وزارت کشور و قوه قضائیه به 
پلیس در دستورکار قرار گرفته است و پلیس 
نیز به عنوان ضابط قضائی موظف به اجرای 
قانون می‌باشد، گفت: مقابله مؤثر با زمینه‌های 
نقض ارزش‌ها و هنجار‌های اسلامی و اختلال 
در نظم و امنیت جامعه و ممانعت از ترویج و 
اشاعه بی عفتی، کشف حجاب و بد پوششی 

در جامعه از اهداف اصلی و کلی اجرای این 
طرح می‌باشد.

  سرهنگ مشوق با تأکید بر آثار سوء 
ناهنجاری‌های اجتماعی و رفتار‌های های 
هنجارشکن به بنیان خانواده و توصیه به 
خانواده‌ها جهت نظارت بر رفتار‌های جوانان 
و نوجوانان برای جلوگیری از آثار سوء آن، 
گفت: برابر قانون و تدابیر ابلاغی آن دسته از 
خودرو‌هایی که سرنشینان آن اقدام به کشف 
حجاب کنند، در ابتدا تذکر و در صورت تکرار 
خودرو توقیف و واحد‌های صنفی متخلف 
نیز به همین شیوه پلمب خواهند گردید. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ این مقام 
ارشد انتظامی استان در پایان با اشاره به 
اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی استان 
 در حین اجرای مأموریت‌های محوله خود، 
۱۹ واحد صنفی متخلف را که موضوع عفاف 
و حجاب را رعایت نمی‌کردند شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضائی پلمب شدند، گفت: 
مردم طی چند روز گذشته استقبال گسترده‌ای 
از طرح‌های پلیس داشته اند که از همکاری 
خوب شهروندان و اقشار مختلف قدردانی 

می‌کنیم.
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  گروه خبر // ۴۰ کانتینر پیاز با مبدا هند در انبارهای 
مجتمع بندری شهید رجایی بندرعباس فاسد شده 

است، مجوز ترخیص این پیازها صادر شد. 
   معاون عملیات شرکت خدمات دریایی و بندری مستقر 
در بندر شهید رجایی در این خصوص گفت: پیازها ۱۷ 
فروردین‌ماه امسال از کشور هند توسط یک شرکت 

خصوصی وارد شده است.مهدی کرمانی نژاد افزود: فرآیند 
ترخیص ۲ تا سه هفته به طول می‌انجامد.وی با بیان اینکه 
اینکه درصورت تامین کامیون حمل و نقل، پیازها سریعتر 
ترخیص می‌شود، افزود: خروج این محموله برعهده 
مالک است که باید هماهنگی‌های لازم انجام شود.  
پرواضح است که کالاهای فاسد شدنی همچون پیاز 

باید توسط کانتینرهای یخچال‌دار حمل شود.به گزارش  
ایرنا، درحالی که محصول پیاز هرمزگان با توجه به کشت 
 نشایی از با کیفیت‌ترین پیازهای تولید شده در کشور و 
منطقه است که خواهان بسیاری در سطح 
 بین المللی دارد، ۴۰ کانتینر پیاز وارداتی در 

بندر شهید رجایی درحال فاسد شدن است.

صدور مجوز ترخیص پیازهای فاسد از انبار شهید رجایی بندرعباس

گروه خبر //رییس پلیس فتا 
هرمزگان جزییات مراحل تذکر 
 پلیس به هنجارشکنان در 

فضای مجازی را اعلام کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، 
بهمنی رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان از اجرای طرح عملیاتی 
در  استان هرمزگان  فتا  پلیس 
های  رفتار  با  برخورد  خصوص 
هنجارشکنانه در فضای مجازی 

بر اساس مطالبات مردمی و 
کاربران فضای مجازی خبر داد.  

 وی بیان داشت: باتوجه به 
رفتارهای هنجار شکنانه تعدادی 
از افراد سودجو در فضای 
مجازی که اقدام به تولید محتوای 
هایی  زمینه  در  هنجارشکنانه 
همچون ترغیب به بی حجابی، 
تن نمایی، مدلینگ، مبتذل، لایو 
 های مستهجن و غیراخلاقی 

می کنند لذا  رصد و تذکر و 
برخورد با این اقدامات در دستور 
کار پلیس فتا قرار دارد. سرهنگ 
بهمنی ادامه داد:  کارگروه عملیاتی 
رصد با اهداف پیشگیرانه تشکیل 
شده و پس از شناسایی رفتار 
مجرمانه، این صفحات ابتدا با 
تذکر تلفنی، سپس دعوت و اقدام 
به تذکر جهت حذف محتوای 
مجرمانه انجام و در صورت تکرار 
مجدد احضار، با تشکیل پرونده به 
مراجع قضایی معرفی می شود. 
رئیس پلیس فتا هرمزگان با بیان 
این که تاکنون 179 تارنمای و 
هرمزگان  در  مجرمانه  صفحه 
شناسایی و 15 مورد با تماس 
تلفنی و 31 مورد با دعوت و اقدام 
به تذکر و حذف محتوای مجرمانه 
اقدام کرده اند، خاطرنشان کرد:  
فضای  هنجارشکنان  با  برخورد 
مجازی مطالبه عموم خانواده ها 

است.

رئیس پلیس فتا هرمزگان هشدار داد 

برخورد با رفتار های هنجارشکنانه در فضای مجازی

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان )معاونت مهندسی( در نظر دارد جهت احداث کلانتری مرکزی حاجی آباد واقع در 
شهرستان حاجی آباد با مشخصات ارائه شده در اسناد و شرایط ذيل، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام 

نماید.
 الف – مشخصات طرح : احداث پروژه کلانتری مرکزی حاجی آباد با متراژهای؛ ساختمان 527 مترمربع، ديواركشي 182 
مترطول، محوطه سازی 1396 مترمربع، پاريكنگ100 مترمربع و دژباني30 مترمربع، سيستم سرمايش: کولر اسپیلت، 
گرمایش: پکیج و رادیاتور، نوع اسكلت: بتنی، همراه با مولد برق، دوربین مدار بسته، شبکه داخلی و نمای تلفیقی آجر نسوز 

و سنگ 
ب- برآورد اولیه پروژه و محل تامین اعتبار : مبلغ برآورد اولیه پروژه حدود 134 میلیارد ريال و محل اعتبار طرح های عمرانی 

فراجا 
پ-مبلغ تضمين شركت در مناقصه 6.737.584.736 ريال )فقط ضمانتنامه بانكي معتبر و یا اصل فیش واریزی به حساب 

اعلامی سپرده، مورد قبول است(
ت- پيمان بصورت اجراي كارهاي ساختماني به صورت سرجمع قیمت مقطوع )پیمان سرجمع ابلاغیه 1396/05/04( و بر 

اساس فهرست بهاي پايه: ابنيه، برقي و مكانكيي سال1402و كليه ضرايب متعلقه به اين فهرست بهاء  می باشد. 
ث-كسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت خواهد شد و ارائه مفاصا حساب 

تابع ضوابط مربوط خواهد بود.
و- پیش پرداخت : پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخه 

1394/9/22 پرداخت می گردد.  
ج- مدت اعتبار پیشنهادات : 3/سه ماه می باشد

ز- تاریخ واگذاری اسناد مناقصه : مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1402/02/09 لغایت پایان وقت اداری مورخه 1402/02/18
چ- مهلت دریافت پاکات پیشنهاد قیمت از مورخه 1402/02/18 لغایت پایان وقت اداری مورخه 1402/02/28 می باشد 
که بازگشائی پاکات مناقصه در تاریخ 1402/02/31 به آدرس شهرستان بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( ستاد فرماندهی 

انتظامی استان هرمزگان خواهد بود.
ح- کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان مختار می باشد.

خ- حداکثر ضریب پلوس برابر آئین نامه مناقصات نیروهای مسلح خواهد بود.
د- گواهینامه سمتا برای برنده مناقصه قبل از عقد قرارداد الزامی است.

  www.sajat.ir لذا از كليه پيمانكاران واجد صلاحيت پيمانكاري سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور که رتبه آنها در سامانه
و ساجار www.sajar.ir  قابل رویت بوده و داراي پايه حداقل 5 در رشته ابنيه و داراي پايه حداقل 5 در رشته تأسيسات 
 برقی و مکانیکی بوده که دارای ظرفیت مجاز و آزاد کاری و ریالی برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه 
می باشند، دعوت مي گردد حداكثر ظرف مدت 10 روز با همراه داشتن فتوكپي برابر اصل شده تأئيديه صلاحيت پيمانكاري 
سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور )ساجات و ساجار( جهت اعلام آمادگي و دريافت اسناد ارزيابي توان اجرايي كار به 
آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( جنب بیمارستان خاتم النبیا ستاد انتظامی استان هرمزگان معاونت مهندسی اداره فنی 
و نظارت تلفن07621821393 مراجعه نمايند. در ضمن پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه می بایست دارای گواهی 

صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )HSE( باشند.
هزينه درج آگهي و برآورد پروژه به عهده برنده مناقصه مي باشد.

آگهي  مناقصه

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان
معاونت مهندسی

نوبت اول

خبر



امام رضا )ع( : سکوت و کم حرفی یکی از راههای دریافت علم و دانش است
) روضه بحار ج 2 ص 335(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

پنجشنبه 7 اردیبهشت 1402
6 شوال 1444
سال بیست و دوم شماره 4146

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر      مهران سلطانی نژاد           ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

در اولین روز از هفته کار و کارگر سرهنگ‌ پاسدار 
امیر ارسلان شهبازی رئیس سازمان بسیج کارگران 
و کارخانجات سپاه هرمزگان، مجتبی معین وزیری  
مدیر کل و معاونین اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان و جمعی از کارگران، کارفرمایان 
واحدهای صنعتی و بسیجی با حضور در گلزار شهدای 
بندرعباس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا با 
اهدای گل به قبور مطهر با آرمان‌های بلند شهدا و 
انقلاب شکوهمند ایران اسلامی تجدید پیمان دوباره 

کردند.
   در این مراسم رئیس سازمان بسیج کارگران و 
کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره ۱۴ هزار شهید کارگری 
کشور، اظهار کرد: باید از سیره پاک شهدا در زندگی 
الگو بگیریم و به کار ببندیم. وی در ادامه با بیان اینکه 

شهدا با گذشتن از جان و مال خود به ما عزت دادند، 
افزود: شهدا برای کشور مایه قدرت هستند.   سرهنگ 
پاسدار امیر ارسلان شهبازی خاطر نشان کرد: دشمن 
درجنگ اقتصادی در حال مبارزه است و ما باید در 
جبهه اقتصادی با اشتغال‌زایی و تولید بیشتر نقش‌های 
شوم و پلید دشمن را نقش بر آب کنیم. رئیس سازمان 

بسیج کارگران و کارخانجات سپاه  امام سجاد)ع( 
هرمزگان با بیان اینکه این هفته فرصتی استثنایی است 
تا بیش از پیش مقام ارزشمند و گرانقدر کارگر مورد 
احترام و قدردانی قرار گیرد، خاطر نشان کرد: نباید 
این کار مختص  یک روز و یک هفته باشد و همیشه 
این قشر پرتلاش باید مورد قدردانی قرار گیرند؛ زیرا 

کارگران سرمایه‌های اصیل و ستون فقرات کشور 
هستند. وی در پایان بیان کرد: این سازمان در نقش 
حمایت از این قشر زحمت‌کش و در جهت تحقق شعار 
سال و فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره 
در کنار کارگران بوده و خواهد بود و از هیچ کمکی در 

راستای مطالبات این عزیران دریغ نخواهد کرد.

در اولین روز از هفته کار و کارگر؛ 

گلزار شهدای بندرعباس غبارروبی و عطر افشانی شد

 آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای پروژه تسطیح و زیر سازی معابر محله لشتغان 
و  آماده  سازی اراضی محله حسین آباد )خاکریزی،خاکبرداری،تسطیح و...(شهر بندر خمیر نوبت دوم
شهرداری بندرخمیر در نظر دارد به استناد ماده 5 آیین نامه مالی برگزاری مناقصات و ماده 5 آیین نامه مالی 
شهرداریها و مصوبه شماره 252 مورخ1401/10/22شورای اسلامی شهر بندرخمیر پروژه تسطیح و زیر سازی 
معابر محله لشتغان و آماده سازی اراضی تفکیکی محله حسین آباد )خاکریزی،خاکبرداری،تسطیح و...( شهر بندر 
خمیررا با شرایط و مشخصات زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرکت صلاحیت دار رتبه حداقل 
5 ابنیه یا راه و ترابری به انجام برساند. شایسته است پیشنهاد قیمت خود را از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1402/02/07 الی ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/02/17 همراه با یک فقره رسید سپرده  به حساب72191145857821 
شهرداری نزد بانک مهر شعبه خمیر و یا ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 3.050.000.000 ريال)سه میلیارد وپنجاه میلیون ریال( در 

سامانه ستاد ایران بارگزاری و اصل آن را  در پاکت مهر شده به امور پیمانها شهرداری بندرخمیر تحویل و رسید دریافت دارید.
1- متقاضیان می توانند از ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1402/01/29 الی ساعت 8 روز پنجشنبه مورخ 1402/02/07 جهت اخذ 
هرگونه اطلاعات وجزئيات مورد نظر ، حجم و ميزان كار ، مشخصات ، شرايط و مفاد قرارداد ، فرم پيشنهاد قيمت ،  اسناد وشرايط مناقصه 
الزاماً از سایت  www.setadiran.ir اسناد مناقصه دريافت نماييد. مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.کلیه مراحل برگزاری و انتخاب پیمانکار 

ذیصلاح از طریق سامانه ستاد انجام میگردد.
2- ضمانت نامه شركت در مناقصه را طي پاكت )الف( اساسنامه،صورتجلسات هيئت مديره ،آگهي تاسيس و  ثبت ،آگهي  معتبرآخرين 
تغييرات اساسنامه شركت، فرم تعهدنامه عدم مشموليت شركت در قانون منع مداخله كاركنان دولت در شركت ،سوابق كاري شركت ، 
رضايت نامه ،کپی اسناد ماشین آلات بنام شرکت یا در اجاره شرکت را طي پاكت )ب( و آناليز و برآورد و قيمت پيشنهادی را طي پاكت 

)ج( با امضاي مقام مجاز و مهر شركت در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.
3- کلیه اسناد تعهد آور شرکت از جمله اساسنامه ، صورتجلسات هئیت مدیره ، آگهی تاسیس و ثبت،آگهی آخرین تغییرات 

اساسنامه،گواهی تاییدیه صلاحیت پیمانکاری حتماٌ برابر اصل گردد. و در صورت  برنده شدن جهت بررسی به شهرداری ارائه گردد.
4- کلیه اسناد مناقصه تحویلی از جمله نمونه قرارداد و فرم تعهد نامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در 
شرکت به امضاء مقام مجاز و مهر شرکت برسد.5- ضمانت نامه شركت در مناقصه بايد حداقل از تاريخ بازگشايي پاكات دو ماه مهلت 

داشته باشد.6- درهنگام ارائه جواب به شماره وتاريخ آگهي اشاره شود.
7-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتيب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.   

8- به پيشنهاد هاي رسيده فاقد سپرده وتائيد صلاحيت پیمانکاری معتبر ترتيب اثر داده نمي شود.
9-  پیشنهادهای اشتباه، مبهم و ناخوانا مردود و ترتیب اثر داده نمی شود.

10-مبلغ برآورد پایه 61.000.000.000)شصت و یک میلیارد ریال( و از محل اعتبارات داخلی شهرداری بندر خمیر می باشد.
11- كليه هزينه چاپ ونشر آگهي با برنده مناقصه مي باشد.12- در صورت عدم تجديد مناقصه كميسيون عالي معاملات شهرداري در 

ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/02/17تشيكل وكليه پيشنهادهاي رسيده مفتوح و قرائت خواهد شد .
13- زمان قرارداد به مدت هشت ماه می باشد.14- شهرداري در رد يا قبول هر كي از پيشنهادها مختار خواهد بود .

شهرداري بندرخمير

آگهی فراخوان
مناقصه  عمومی یک‌مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی )روش فشرده(

)اجرای حفاظ مضاعف فولادی شعب ملکی و استیجاری(
شماره فراخوان : ب/ع/1402 س ت 

 بانک کشاورزی در نظر دارد نسبت به انجام حفاظ مضاعف فلزی )فولادی ( پانچ نشده  شعب ملکی و استیجاری خود در سطح استان هرمزگان با مناسب ترین 
قیمت به مجریان واجد شرایط از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.

  1- موضوع: اجرای حفاظ مضاعف فولادی )درب کرکره ایی رول آپ ( با کلیه هزینه های جانبی حمل و نقل و داربست ...طبق مشخصات فنی.  
2- نوع مناقصه: عمومی یک ‌مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی )روش فشرده(.   3- کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه 
و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد )www.setadiran.ir( انجام می‌شود.    4- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: بندرعباس ، بلوارناصر، نبش چهارراه 
فرهنگیان، کدپستی : 54649-79149    تلفن : 9-33350104- 076 فکس: 33332315-076  مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان هرمزگان.  
5-مدت پیمان: 3 ماه شمسی    6- مبلغ برآورد اولیه: 75،000،000،000  )هفتاد و پنج میلیارد( ریال، براساس اعلام نیاز انجام شده از طریق سامانه ستاد.  
7- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع‌کار: مطابق جدول 4 از بند الف ماده 6 آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به‌ مبلغ   3،750،000،000 ) سه میلیارد و هفتصد 
و پنجاه  میلیون ‌( ریال.   8- مناقصه گر بایستی حداقل دارای  گواهی فنی اجرای موضوع مناقصه )درب کرکره ایی( از مراجع ذیربط اداره کار یا سازمان صنعت و 
تجارت را داشته باشد و دارای اعتبار باشد. 9- در اجرای ماده 2 آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و سنجش توان مالی مناقصه‌گر ارائه صورت‌های مالی 
حسابرسی‌شده سال 1400 يا 1401 در پاکت »اسناد ارزیابی کیفی« الزامی است. در صورت عدم‌ ارائه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه‌گر از فرآیند مناقصه 
حذف می‌شود.  10- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت 8 صبح روزسه شنبه  مورخ 1402/02/05 تا ساعت 14 روز شنبه   
مورخ 1402/02/16.    11- تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:  11-1- به‌صورت الکترونیکی تا ساعت 14 روزشنبه  مورخ 1402/03/06در سامانه 
ستاد بارگذاری شود.  11-2- به‌صورت فیزیکی )فقط پاکت »الف«( تا ساعت 14 روزشنبه مورخ  1402/03/06به نشانی فوق تحویل شود.  12- زمان و محل 
گشایش پاکت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 در محل مدیریت شعب بانک کشاورزی استان.  13- زمان و محل گشایش 
پاکات‌ اسناد مناقصه »الف، ب، ج«: پس از ارزيابي يكفي به اطلاع مناقصه گران خواهد رسيد .  14- مناقصه‌گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل 

امتیاز 60 در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.  15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1484033مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان هرمزگان    

گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در 
پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر دلیل عدم 
احداث فولاد مبارکه در کنار دریا و حرکت بر خلاف 
آمایش سرزمینی گفت  : طرح‌های توسعه‌ای فولاد 
مبارکه در حوزه‌های کمّی، در شرکت فولاد هرمزگان 

و در کنار دریاست. 
وی اظهار کرد :یکی از مزایای در مرکز کشور بودن 

فولاد مبارکه، سهولت در حمل و نقل و تأمین مواد 
اولیه مورد نیاز از اقصی‌نقاط کشور است.

 وی عنوان کرد : جابجایی شرکتی مثل فولاد مبارکه، 
بسیار پرهزینه است و صرف نظر از این موضوع، 
عمده محصول فولاد مبارکه به شمال کشور ارسال 
می‌شود و اگر در جنوب کشور قرار داشتیم، آلایندگی 

ناشی از حمل و نقل بسیار بیشتر بود.

گروه خبر // معاون نوسازی و بهره برداری سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران گفت: براساس 
برآوردهای اولیه یکهزار و ۶۲۰ واحد صنعتی در کشور 
نیازمند بازسازی و نوسازی است که از این تعداد، ۱۳۴ 

واحد در مرحله ارزیابی هستند. 

   فرشاد مقیمی در بازید از کارخانه آرد مروارید شهر 
بندرعباس افزود: سهم هرمزگان ۱۷ واحد صنعتی نیازمند 
بازسازی و نوسازی بوده که ۱۳ واحد آن در مرحله ارزیابی 
است.وی با اشاره به اینکه برای اجرایی شدن نوسازی و 
بازسازی واحدهای صنعتی نیاز به تامین منابع مالی داریم، 

بیان کرد: ۵۰ درصد از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون 
بودجه به حوزه نوسازی و بازسازی اختصاص یافته است 
و قرار شد از محل بودجه اختصاصی بانک مرکزی نیز به 
این طرح اعتبار تخصیص داده شود.به گزارش ایرنا، معاون 
نوسازی و بهره برداری سازمان گسترش و نوسازی صنایع 
ایران با اشاره به اینکه نوسازی و بازسازی صنایع به عنوان 
یکی از طرح‌های مهم وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
دولت سیزدهم تعریف شده است، گفت: امیدواریم به زودی 

شاهد دستاوردهای ملموسی در این حوزه باشیم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :

طرح‌های توسعه کمی فولاد مبارکه 
در فولاد هرمزگان و کنار دریا اجرا می‌شود

معاون سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران:

یکهزار و ۶۲۰ واحد صنعتی کشور نیاز به نوسازی دارد

          یعقوب رستمی/دریا
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گروه خبر //  رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: سیاست‌های حمایتی سازمان منطقه 
آزاد کیش در راستای بهبود روند زاد و ولد آهوان و به‌ویژه 
فرهنگ بالای ساکنان جزیره در مراقبت از آن‌ها، تعداد 

آهوان در کیش به ۹۵۰ راس رسیده است. 
    مریم محمدی در تشریح این خبر، افزود: طبق آخرین 

نتایج سرشماری از سوی محیط بانان این اداره هم اکنون 
۹۵۰ راس آهو در جزیره زندگی می‌کنند.وی بیان کرد: سال 
۱۳۶۳ تعداد ۳۰ راس آهو برای حمایت از تکثیر آهوی 
ایرانی و افزودن به جذابیت های جزیره کیش با همکاری 
سازمان حفاظت محیط زیست از جزیره خارک به این 
منطقه منتقل شد و در حال حاضر با توجه به زاد و ولد 

آهوان و فرهنگ ساکنان کیش از جمله هنگام رانندگی، 
شاهد افزایش و حضور گله‌های پراکنده آهوان در بیشتر 
مناطق جزیره هستیم.به گزارش ایرنا، رییس اداره محیط 
زیست سازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: در راستای 
حفظ پوشش گیاهی و حیات جانوری کیش، به ویژه آهوان، 
پرندگان و تقویت جذابیت‌های اکوتوریستی، سازمان منطقه 
آزاد کیش با بهره‌گیری از مشاوران متخصص در حوزه 
حیات وحش نسبت به طراحی محدوده‌ای به وسعت ۲۰۰ 
هکتار به عنوان پارک حیات وحش کیش اقدام کرده است.

جزیره‌نشینان کیش از ۹۵۰ راس آهو حفاظت می‌کنند  


